
 
 

UCHWAŁA Nr 290/2013 
Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 12 września 2013 roku 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2013 rok. 

Na podstawie art. 257 i  art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 
poz. 885), art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 
2013r. poz. 595) 
 
 

 

 

uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
        

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na: 
 

a) rozwiązaniu rezerwy  z zakresu oświaty i edukacji  84 338 zł 
b) przesunięciu wydatków między paragrafami w ramach działu                                 35 767 zł 
  
        Plan  wydatków po zmianie wynosi   
 
      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały  72 110 073 zł 
                                                           
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 
 
 
 
 
 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu  w biuletynie informacji 
publicznej Powiatu Lęborskiego. 
 
 
 

Podpisy Członków Zarządu: 
   

1. Tyburski Wiktor                                       -             …………………………………    

2. Wenta Ryszard          -            .................................... 

3. Barański Maciej                       -        .................................... 

4. Pruszak Krzysztof          -        ………………………………... 

5. Tutak Tomasz                                           -            …………………………………. 


